
chvs24 - Ranking - Acum E1 a E4 - Acum 1 a 4
Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2024

E1 Etapa 1 HV E2 Etapa 2 HS

A Concorrente Entid. Cat. Tempo Total Aprox. C P Tempo Total Aprox. C P

60 1 GABRIELA RAPACK BELO HV MAIOR 78,75 0 2,75 1 19,0 50,35 0 2,65 1 19,0

60 1 LAURA MULLER LINKE CHPP MAIOR 85,78 2 9,78 3 14,0 52,48 0 0,52 1 19,0

60 1 EDUARDA CARDOSO HV MAIOR 75,14 8 0,86 4 12,0 47,61 5 5,39 2 16,0

60 1 MARIANA REGRA HAESER HV MAIOR 80,36 0 4,36 1 19,0 52,94 0 0,06 1 19,0

60 1 BARBARA GARCIA CHPP MAIOR 82,49 1 6,49 2 16,0 nc nc nc nc 0,0

60 3  LÍVIA VITÓRIA MARTINS HV MAIOR nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0

60 1 ANTÔNIA DE AZEVEDO ISOTON HS MAIOR 83,77 1 7,77 2 16,0 45,22 9 7,78 3 14,0

60 1 MARIA ISADORA HEURICH PIEGAS HV MAIOR 71,04 0 4,96 1 19,0 nc nc nc nc 0,0

60 1 REJANE LOPES CHPP MASTER 79,66 4 3,66 1 19,0 nc nc nc nc 0,0

60 1 LÍVIA GALLAS HV MENOR 80,29 0 4,29 1 19,0 52,16 0 0,84 1 19,0

60 1 RAFAELLA ROTH CHVS MENOR 80,48 0 4,48 1 19,0 50,02 0 2,98 1 19,0

60 1 GUILHERME JOKIAHO CHPP MENOR 81,37 5 5,37 4 12,0 50,71 0 2,29 1 19,0

60 1 LEONARDO HAUBERT HV MENOR 75,74 4 0,26 3 14,0 50,76 0 2,24 1 19,0

60 2 MELISSA TRIEWEILER CLOSS CHPP MENOR nc nc nc nc 0,0 53,33 0 0,33 1 19,0

60 1 LARA HAUBERT JORDÃO DE SOUZA CHVS MENOR 83,15 1 7,15 2 16,0 56,49 0 3,49 1 19,0

60 1 ISADORA SCOPEL CROCOLI HS MENOR 76,99 0 0,99 1 19,0 45,77 5 7,23 2 16,0

60 1 LAURA SCOPEL CROCOLI HS MENOR 86,88 18 10,88 6 10,0 56,89 0 3,89 1 19,0

60 1 MARIA CATARINA DUTRA SERAFIM CHVS MENOR 999 Elim Elim Elim 0,5 nc nc nc nc 0,0

60 1 THEODORA PALANDI SACCARO HS MENOR 72,92 4 3,08 3 14,0 999 Elim Elim Elim 0,5

60 1 MARIA ALICE HEURICH PIEGAS HV MENOR 94,49 8 18,49 5 11,0 nc nc nc nc 0,0

80 1 MANUELA CARDOSO HV MAIOR 90,89 1 5,89 2 16,0 68,63 0 1,63 1 19,0

80 1 NATÁLIA SILVEIRA LOPES HV MAIOR 88,37 0 3,37 1 19,0 73,26 1 6,26 2 16,0

80 1 SOFIA CARDOSO HV MAIOR 92,70 9 7,70 4 12,0 67,95 4 0,95 3 14,0

80 3 Gabriela Caruso CHPP MAIOR nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0

80 1 YASMIN PRADO CHPP MAIOR 87,85 0 2,85 1 19,0 64,96 4 2,04 3 14,0

80 1 ANA CAROLINE ALVES THOMAZ CHPP MAIOR 93,46 5 8,46 3 14,0 91,31 9 24,31 4 12,0

80 1 Vinícius Eduardo Reis Boeno HV MENOR 89,71 4 4,71 2 16,0 66,67 0 0,33 1 19,0

80 1 ISABELA ARNDT PAULUS HV MENOR 86,63 0 1,63 1 19,0 71,26 0 4,26 1 19,0

80 1 GUSTAVO BOENO RAMOS HV MENOR 90,45 9 5,45 5 11,0 66,04 4 0,96 2 16,0

80 3 MAITE RAMOS SANTANA DE OLIVEIRA CHVS MENOR nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0

80 2 LUIZA BOLDO DE MORAES HS MENOR 888 Saltou 60 2 8,0 73,88 5 6,88 3 14,0

80 1 ANNA GIULIA TEIXEIRA BORTOLANZA HS MENOR 102,82 8 17,82 4 12,0 999 Desistiu Elim Elim 0,5
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90 1 GIOVANNA ARSAND BERNARD CHPP ASPIRANTE 80,02 0 0,02 1 19,0 68,80 0 1,80 2 16,0

90 1 MAUREN MAURER MME ASPIRANTE 89,89 14 9,89 5 11,0 78,25 12 11,25 5 11,0

90 1 SABRINA NOGUEIRA HST ASPIRANTE 80,78 0 0,78 2 16,0 65,18 0 1,82 3 14,0

90 2 SIMONE ALBERT GOLIN HV ASPIRANTE nc nc nc nc 0,0 68,09 0 1,09 1 19,0

90 1 MARIA ANTONIA MARCHINI MM ASPIRANTE 81,78 4 1,78 3 14,0 nc nc nc nc 0,0

90 1 CECÍLIA DUPONT KRAMER DA SILVA CHPP ESTREANTE 77,91 0 2,09 1 19,0 65,30 0 1,70 2 16,0

90 1 LUIZA PEDROSO ZIGER HS ESTREANTE 93,86 10 13,86 4 12,0 68,22 0 1,22 1 19,0

90 1 VALENTINA BORTOLIN SCHIFINO CHPP ESTREANTE 999 Elim Elim Elim 0,5 96,99 30 29,99 5 11,0

90 1 MARINA MONDADORI GIESTEIRA CHPP ESTREANTE 83,18 8 3,18 3 14,0 999 Elim Elim Elim 0,5

90 2 ISADORA FUHR DA SILVA HST ESTREANTE nc nc nc nc 0,0 62,17 1 4,83 4 12,0

90 3 NATHÁLIA COSTAGUTA MATAS SOLÉS HST ESTREANTE nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0

90 1 LAÍS VERDI PASQUALI HS ESTREANTE 84,72 1 4,72 2 16,0 63,84 0 3,16 3 14,0

100 1 NATÁLIA KUNZLER MME RANK AMADOR 86,88 27 86,88 3 14,0 66,80 8 66,80 2 16,0

100 2 MARCIA FRANSKOVIAK HST RANK AMADOR nc nc nc nc 0,0 888 FD FD 1 19,0

100 1 GABRIEL MARINHO FERNANDES CHPP RANK AMADOR 48,32 0,00 48,32 1 19,0 nc nc nc nc 0,0

100 1 ALEXANDRE MARCHINI MM RANK AMADOR 55,39 0,12 55,39 2 16,0 nc nc nc nc 0,0

100 1 JÚLIA NATHALIE ALMEIDA DA SILVA HST RANK JOVEM 81,63 0 1,63 1 19,0 69,49 4 2,49 3 14,0

100 1 LARA GALLAS HV RANK JOVEM 77,32 0 2,68 2 16,0 65,11 0 1,89 1 19,0

100 1 ANA CAROLINA SCHLABITZ LINHARES HST RANK JOVEM 76,37 0 3,63 3 14,0 66,31 8 0,69 5 11,0

100 1 MANUELLA SERAFIN HS RANK JOVEM 80,70 4 0,70 4 12,0 63,96 4 3,04 4 12,0

100 1 MARIA ANTONIA MARCHINI MM RANK JOVEM 888 Saltou 90 3 7,0 nc nc nc nc 0,0

100 2 MARIANA BASSO HS RANK JOVEM nc nc nc nc 0,0 68,42 4 1,42 2 16,0

100 IMBÉ DO PORTO PALMEIRA CHPP CN 4 Anos nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0

110 1 GABRIELA SANTAREM TOSS HS RANK 88,96 0 88,96 3 14,0 61,09 0 61,09 2 16,0

110 1 MARIA EDUARDA PEREIRA DA COSTA HST RANK 87,14 0 87,14 2 16,0 59,02 4 59,02 4 12,0

110 1 NATÁLIA KUNZLER MME RANK 97,13 31 97,13 5 11,0 70,89 18 70,89 5 11,0

110 3 Eduarda Lammerhirt MME RANK nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0

110 2 DIEGO VIERA RODRIGUEZ CHRP RANK nc nc nc nc 0,0 59,55 0 59,55 1 19,0

110 1 VITÓRIA HEITLING MME RANK 86,19 0 86,19 1 19,0 nc nc nc nc 0,0

110 2 ANTÔNIA ROSSETTI PEREIRA CHRP RANK nc nc nc nc 0,0 69,43 1 69,43 3 14,0
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110 1 KAUAN EHLERS REIS CELA RANK 90,16 8 90,16 4 12,0 nc nc nc nc 0,0

120 1 GABRIELA SANTAREM TOSS HS RANK 91,41 5 91,41 2 16,0 60,70 8 60,70 2 16,0

120 3 Luísa Reppold Boff MME RANK nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0

120 1 JOANA EHLERS REIS CELA RANK 86,92 0 86,92 1 19,0 nc nc nc nc 0,0

120 2 VICTORIA BRAZEIRO PRATES CHRP RANK nc nc nc nc 0,0 61,07 0 61,07 1 19,0

120 1 CIRO ABEL PINTO HST RANK PROF 92,60 2 92,60 1 19,0 63,32 4 63,32 1 19,0

130 1 CIRO ABEL PINTO MME RANK PROF 87,37 0 87,37 1 19,0 888 FD FD 1 19,0

69 54 50
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A Concorrente Entid. Cat.

60 1 GABRIELA RAPACK BELO HV MAIOR

60 1 LAURA MULLER LINKE CHPP MAIOR

60 1 EDUARDA CARDOSO HV MAIOR

60 1 MARIANA REGRA HAESER HV MAIOR

60 1 BARBARA GARCIA CHPP MAIOR

60 3  LÍVIA VITÓRIA MARTINS HV MAIOR

60 1 ANTÔNIA DE AZEVEDO ISOTON HS MAIOR

60 1 MARIA ISADORA HEURICH PIEGAS HV MAIOR

60 1 REJANE LOPES CHPP MASTER

60 1 LÍVIA GALLAS HV MENOR

60 1 RAFAELLA ROTH CHVS MENOR

60 1 GUILHERME JOKIAHO CHPP MENOR

60 1 LEONARDO HAUBERT HV MENOR

60 2 MELISSA TRIEWEILER CLOSS CHPP MENOR

60 1 LARA HAUBERT JORDÃO DE SOUZA CHVS MENOR

60 1 ISADORA SCOPEL CROCOLI HS MENOR

60 1 LAURA SCOPEL CROCOLI HS MENOR

60 1 MARIA CATARINA DUTRA SERAFIM CHVS MENOR

60 1 THEODORA PALANDI SACCARO HS MENOR

60 1 MARIA ALICE HEURICH PIEGAS HV MENOR

80 1 MANUELA CARDOSO HV MAIOR

80 1 NATÁLIA SILVEIRA LOPES HV MAIOR

80 1 SOFIA CARDOSO HV MAIOR

80 3 Gabriela Caruso CHPP MAIOR

80 1 YASMIN PRADO CHPP MAIOR

80 1 ANA CAROLINE ALVES THOMAZ CHPP MAIOR

80 1 Vinícius Eduardo Reis Boeno HV MENOR

80 1 ISABELA ARNDT PAULUS HV MENOR

80 1 GUSTAVO BOENO RAMOS HV MENOR

80 3 MAITE RAMOS SANTANA DE OLIVEIRA CHVS MENOR

80 2 LUIZA BOLDO DE MORAES HS MENOR

80 1 ANNA GIULIA TEIXEIRA BORTOLANZA HS MENOR

E3 Etapa 3 PP E4 Etapa 4 MME

Tempo Total Aprox. C P Tempo Total Aprox. C P Pontos Class Etapas

46,31 0 3,69 1 19,0 72,99 0 1,01 1 19,0 76 1 4

50,34 0 0,34 1 19,0 73,92 0 0,08 1 19,0 71 2 4

41,68 5 8,32 3 14,0 81,93 6 7,93 3 14,0 56 3 4

48,59 4 1,41 2 16,0 nc nc nc nc 0,0 54 4 3

45,82 0 4,18 1 19,0 84,01 4 10,01 2 16,0 51 5 3

45,92 4 4,08 2 16,0 78,97 0 4,97 1 19,0 35 6 2

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 30 7 2

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 19 8 1

49,74 0 0,26 1 19,0 78,52 0 4,52 1 19,0 57 1 3

49,34 0 0,66 1 19,0 76,49 0 2,49 1 19,0 76 1 4

47,97 0 2,03 1 19,0 75,34 0 1,34 1 19,0 76 1 4

49,85 0 0,15 1 19,0 72,65 0 1,35 1 19,0 69 3 4

49,14 0 0,86 1 19,0 72,97 4 1,03 3 14,0 66 4 4

50,88 0 0,88 1 19,0 80,80 2 6,80 2 16,0 54 5 3

46,25 4 3,75 2 16,0 999 Elim Elim Elim 0,5 51,5 6 4

45,79 4 4,21 2 16,0 nc nc nc nc 0,0 51 7 3

56,49 5 6,49 3 14,0 nc nc nc nc 0,0 43 8 3

48,97 4 1,03 2 16,0 ff ff ff ff 0,0 16,5 9 2

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 14,5 10 2

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 11 11 1

62,91 0 0,09 1 19,0 64,35 0 0,65 1 19,0 73 1 4

57,91 1 5,09 2 16,0 67,77 0 2,77 1 19,0 70 2 4

61,85 0 1,15 1 19,0 67,83 0 2,83 1 19,0 64 3 4

59,33 0 3,67 1 19,0 72,29 1 7,29 2 16,0 35 4 2

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 33 5 2

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 26 6 2

58,89 0 4,11 1 19,0 70,18 1 5,18 1 19,0 73 1 4

57,34 1 5,66 2 16,0 67,55 4 2,55 2 16,0 70 2 4

71,35 5 8,35 3 14,0 82,88 12 17,88 3 14,0 55 3 4

61,39 0 1,61 1 19,0 71,82 1 6,82 1 19,0 38 4 2

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 22 5 2

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 12,5 6 2

25/08/2024 1/0
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A Concorrente Entid. Cat.

90 1 GIOVANNA ARSAND BERNARD CHPP ASPIRANTE

90 1 MAUREN MAURER MME ASPIRANTE

90 1 SABRINA NOGUEIRA HST ASPIRANTE

90 2 SIMONE ALBERT GOLIN HV ASPIRANTE

90 1 MARIA ANTONIA MARCHINI MM ASPIRANTE

90 1 CECÍLIA DUPONT KRAMER DA SILVA CHPP ESTREANTE

90 1 LUIZA PEDROSO ZIGER HS ESTREANTE

90 1 VALENTINA BORTOLIN SCHIFINO CHPP ESTREANTE

90 1 MARINA MONDADORI GIESTEIRA CHPP ESTREANTE

90 2 ISADORA FUHR DA SILVA HST ESTREANTE

90 3 NATHÁLIA COSTAGUTA MATAS SOLÉS HST ESTREANTE

90 1 LAÍS VERDI PASQUALI HS ESTREANTE

100 1 NATÁLIA KUNZLER MME RANK AMADOR

100 2 MARCIA FRANSKOVIAK HST RANK AMADOR

100 1 GABRIEL MARINHO FERNANDES CHPP RANK AMADOR

100 1 ALEXANDRE MARCHINI MM RANK AMADOR

100 1 JÚLIA NATHALIE ALMEIDA DA SILVA HST RANK JOVEM

100 1 LARA GALLAS HV RANK JOVEM

100 1 ANA CAROLINA SCHLABITZ LINHARES HST RANK JOVEM

100 1 MANUELLA SERAFIN HS RANK JOVEM

100 1 MARIA ANTONIA MARCHINI MM RANK JOVEM

100 2 MARIANA BASSO HS RANK JOVEM

100 IMBÉ DO PORTO PALMEIRA CHPP CN 4 Anos

110 1 GABRIELA SANTAREM TOSS HS RANK

110 1 MARIA EDUARDA PEREIRA DA COSTA HST RANK

110 1 NATÁLIA KUNZLER MME RANK

110 3 Eduarda Lammerhirt MME RANK

110 2 DIEGO VIERA RODRIGUEZ CHRP RANK 

110 1 VITÓRIA HEITLING MME RANK

110 2 ANTÔNIA ROSSETTI PEREIRA CHRP RANK

E3 Etapa 3 PP E4 Etapa 4 MME

Tempo Total Aprox. C P Tempo Total Aprox. C P Pontos Class Etapas

25/08/2024 1/0

57,62 3 5,38 1 19,0 61,97 3 6,03 1 19,0 73 1 4

nc nc nc nc 0,0 66,14 8 1,86 2 16,0 38 2 3

999 Elim Elim Elim 0,5 nc nc nc nc 0,0 30,5 3 3

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 19 4 1

999 Elim Elim Elim 0,5 888 Saltou 1m 2 0,0 14,5 5 3

62,27 0 0,73 1 19,0 65,72 0 2,28 2 16,0 70 1 4

60,90 0 2,10 3 14,0 nc nc nc nc 0,0 45 2 3

64,96 0 1,96 2 16,0 63,56 1 4,44 4 12,0 39,5 3 4

62,39 4 0,61 5 11,0 62,76 6 5,24 5 11,0 36,5 4 4

62,54 12 0,46 6 10,0 65,42 0 2,58 3 14,0 36 5 3

65,82 0 2,82 4 12,0 66,90 0 1,10 1 19,0 31 6 2

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 30 7 2

68,38 19 68,38 3 14,0 80,14 22 80,14 3 14,0 58 1 4

30,17 0,00 30,17 1 19,0 74,80 0 74,80 1 19,0 57 2 3

30,59 0,00 30,59 2 16,0 76,84 4 76,84 2 16,0 51 3 3

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 16 4 1

35,82 0 0,18 1 19,0 72,75 0 2,25 1 19,0 71 1 4

34,08 0 1,92 2 16,0 72,26 4 2,74 3 14,0 65 2 4

nc nc nc nc 0,0 999 Elim Elim Elim 0,5 25,5 3 3

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 24 4 2

888 Saltou 90 Elim 0,25 72,57 4 2,43 2 16,0 23,25 5 3

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 16 6 1

64,37 4 1,37 1 19,0 76,17 12 1,17 1 19,0 38 1 2

67,07 5 67,07 3 14,0 nc nc nc nc 0,0 44 1 3

nc nc nc nc 0,0 64,25 12 64,25 2 16,0 44 1 3

nc nc nc nc 0,0 68,89 20 68,89 3 14,0 36 3 3

30,12 0,04 30,12 2 16,0 66,14 0 66,14 1 19,0 35 4 2

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 19 5 1

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 19 5 1

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 14 7 1
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A Concorrente Entid. Cat.

110 1 KAUAN EHLERS REIS CELA RANK

120 1 GABRIELA SANTAREM TOSS HS RANK

120 3 Luísa Reppold Boff MME RANK

120 1 JOANA EHLERS REIS CELA RANK

120 2 VICTORIA BRAZEIRO PRATES CHRP RANK

120 1 CIRO ABEL PINTO HST RANK PROF

130 1 CIRO ABEL PINTO MME RANK PROF

69

E3 Etapa 3 PP E4 Etapa 4 MME

Tempo Total Aprox. C P Tempo Total Aprox. C P Pontos Class Etapas

25/08/2024 1/0

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 12 8 1

999 Elim Elim Elim 0,5 nc nc nc nc 0,0 32,5 1 3

888 Saltou 110 1 9,5 66,56 8 66,56 1 19,0 28,5 2 2

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 19 3 1

nc nc nc nc 0,0 nc nc nc nc 0,0 19 3 1

62,63 0 62,63 1 19,0 72,08 14 72,08 1 19,0 76 1 4

62,91 8 62,91 1 19,0 71,21 4 71,21 1 19,0 76 1 4

46 42
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